Протокол №И-КК-81 от 02 июня 2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                   Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-81

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 02 июня 2015 года

Дата составления протокола – 02 июня 2015 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 членов Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник Контрольно-экспертного отдела Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок организаций-членов Партнерства,

проведенных в мае 2015 года.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок организаций-членов

Партнерства, проведенных в мае 2015 года.

СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В. с отчетом о результатах проверок организаций-членов Партнерства,

проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в мае 2015 года.

Представлены к рассмотрению Акты проверок:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 031 ОАО  «ВНИПИгаздобыча» Акт проверки №И-304

от 29.05.2015

2 102 ОАО «СУ «ТМРГ»  Акт проверки №И-303

от 25.05.2015

3 002 ООО  «КАД-КОПИ Сервис» Акт проверки №И-301

от 19.05.2015

Протокол №И-КК-81 от 02 июня 2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                   Страница 2

4 188 ООО «ИНТАРИ» Акт проверки №И-302

от 21.05.2015

5 149 ООО  «Промтехпроект» Акт проверки №И-379К

от 06.05.2015

6 125 ООО  «ИнжГеоКомплекс» Акт проверки №И-381К

от 08.05.2015

7 004 ООО ПКИ «Промпроект» Акт проверки №И-383К

от 14.05.2015

8 160 ООО  «ГЕОКАДИНЖИНИРИНГ» Акт проверки №И-384К

от 19.05.2015

9 044 ООО  «СТГ Инжиниринг» Акт проверки №И-386К

22.05.2015

10 117 ОАО «Калининградгазификация» Акт проверки №И-387К

от 26.05.2015

11 126 ООО  «Сибстройизыскания» Акт проверки №И-388К

от 29.05.2015

12 191 ООО «Турбоконтроль» Акт проверки №И-380К

от 06.05.2015

13 162 ОАО  «Газпром газораспределение Кострома» Акт проверки №И-382К

от 08.05.2015

14 012 ООО «ВолгоУралНИПИгаз» Акт проверки №И-385К

от 20.05.2015

15 173 ОАО  «Авиация и прикладная экология» Акт проверки №И-389К

от 29.05.2015

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Партнерства, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в мае 2015 года:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 031 ОАО  «ВНИПИгаздобыча» Акт проверки №И-304

от 29.05.2015

2 102 ОАО «СУ «ТМРГ»  Акт проверки №И-303

от 25.05.2015

3 002 ООО  «КАД-КОПИ Сервис» Акт проверки №И-301

от 19.05.2015

4 188 ООО «ИНТАРИ» Акт проверки №И-302

от 21.05.2015

5 149 ООО  «Промтехпроект» Акт проверки №И-379К

от 06.05.2015

6 125 ООО  «ИнжГеоКомплекс» Акт проверки №И-381К

от 08.05.2015

7 004 ООО ПКИ «Промпроект» Акт проверки №И-383К

от 14.05.2015

8 160 ООО  «ГЕОКАДИНЖИНИРИНГ» Акт проверки №И-384К

от 19.05.2015

9 044 ООО  «СТГ Инжиниринг» Акт проверки №И-386К

22.05.2015

Протокол №И-КК-81 от 02 июня 2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                   Страница 3

10 117 ОАО «Калининградгазификация» Акт проверки №И-387К

от 26.05.2015

11 126 ООО  «Сибстройизыскания» Акт проверки №И-388К

от 29.05.2015

12 191 ООО «Турбоконтроль» Акт проверки №И-380К

от 06.05.2015

13 162 ОАО  «Газпром газораспределение Кострома» Акт проверки №И-382К

от 08.05.2015

14 012 ООО «ВолгоУралНИПИгаз» Акт проверки №И-385К

от 20.05.2015

15 173 ОАО  «Авиация и прикладная экология» Акт проверки №И-389К

от 29.05.2015

Голосовали:

1. Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Партнерства, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в мае 2015 года:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 031 ОАО  «ВНИПИгаздобыча» Акт проверки №И-304

от 29.05.2015

2 102 ОАО «СУ «ТМРГ»  Акт проверки №И-303

от 25.05.2015

3 002 ООО  «КАД-КОПИ Сервис» Акт проверки №И-301

от 19.05.2015

4 188 ООО «ИНТАРИ» Акт проверки №И-302

от 21.05.2015

5 149 ООО  «Промтехпроект» Акт проверки №И-379К

от 06.05.2015

6 125 ООО  «ИнжГеоКомплекс» Акт проверки №И-381К

от 08.05.2015

7 004 ООО ПКИ «Промпроект» Акт проверки №И-383К

от 14.05.2015

8 160 ООО  «ГЕОКАДИНЖИНИРИНГ» Акт проверки №И-384К

от 19.05.2015

9 044 ООО  «СТГ Инжиниринг» Акт проверки №И-386К

22.05.2015

10 117 ОАО «Калининградгазификация» Акт проверки №И-387К

от 26.05.2015

11 126 ООО  «Сибстройизыскания» Акт проверки №И-388К

от 29.05.2015

Протокол №И-КК-81 от 02 июня 2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                   Страница 4

12 191 ООО «Турбоконтроль» Акт проверки №И-380К

от 06.05.2015

13 162 ОАО  «Газпром газораспределение Кострома» Акт проверки №И-382К

от 08.05.2015

14 012 ООО «ВолгоУралНИПИгаз» Акт проверки №И-385К

от 20.05.2015

15 173 ОАО  «Авиация и прикладная экология» Акт проверки №И-389К

от 29.05.2015

Председатель Контрольной комиссии

С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская